大 连 市 财 政 局
大财便金 E2019〕 606号

关 J1征集堆个投资项 |l的通知

市本级各有关部门、各区县市 (先 导区)财政局 :

辽宁省财政厅印发了《关于组织征集基金投资项目的通知》

(辽财金函 〔2019〕 337号 ,以 下简称
“
通知

”
)。 请你单位按照

《通知》相关要求,于 2019年 10月 25日 前将申报表和推荐表

(含电子版和纸质版 )一并送市财政局金融处。以后每年 6月

中旬和 12月 中旬定期推荐上报本地符合条件的基金投资项目。

附件:关 于组织征集基金投资项目的通知(辽财金函〔2019〕

337号 )

联系人:大连市财政局 宋强  电话:82569893

'大连市财咚局
.

2019年 10月 10日

(此件公开发布 )

辽 宁 省 财 政 厅

辽财金函 〔2019〕 337号

关于组织征集基金投资项目的通知

备市财政局:

省引导基金自批准设立以来,已完成对接 1只 国家先进制造
业基金和参与设立 9只省内子基金,正在推进设立 8只 省内子基
金。为更好发挥省引导基金作用,做好基金和项目之间的对接服
务,拓宽我省实体经济市场化股权融资渠道,助力经济高质量发
展。经研究,我厅拟会同省引导基金管理中心面向全省征集基金

投资项目,建立基金投资项目储各库,筛选优质项目向有关基金
管理机构推荐。现将有关事项通知如下:

-、 项目的基本条件

1.符合省引导基金参与设立基金的投资领域 (详见附件 1)。

2,有股权融资需求,资金使用计划清晰;

3.具有良好发展前景和成长潜力;

4.公司治理规范,股权结构清晰,具备健全的财务会计核算
和管理制度。

二、工作要求

1,请各市财政部门抓好统筹协调,会同同级行业管理部门组

1

织征集辖区内符合条件的项目企业,如实填写《基金项目中报表》
(详见附件 2),并形成 《基金项目汇总推荐表》 (详见附件 3),

于2019年 10月 31日 前将申报表和推荐表 (含电子版和纸质版 )

一并报送省引导基金管理中心。

2.请各市财政部门建立与省引导基金管理中心的沟通联系机

制,以后每年 6月 30日 和 12月 31日 定期推荐上报本地符合条件

的基金投资项目。

联系人:

省财政厅      宋金伟    024-22709256

省引导基金管理中心 宋 丹    13604019627

邮箱:neusongdanm 26,c。 m

附件:1.省 引导基金参与设立基金基本情况表

2,基金项目申报表

3,基金项目汇总推荐表

(此件公开发布 )

抄送:厅 内有关处室
辽宁省财政厅办公室

2

2019年 9月 12日 印发

附件1

省引导基金参与设立基金基本情况表

投资领域

具有高成长性的通用航空产业初创期企业,包括航

序号 基金名称

已完成设立基全

国家先进制造业产业投资基全
在 《中国制造2025》 十大重点领域基础上,聚焦新
能源汽生、工业机器人、高端医疗器械及药品、现
代~农 业~扭拉、直端船舶及海洋工程、轨道交通和新

2 辽宁新兴文化产业投资基金
省内处于起步期、成长期的未上市企业

`投资文化
细分领~域 ,包括亻言息、~虫容、技术生堕至茔

盘锦智能制造创新创业投资基全
省内处于起步期、成长期的术上下企业

`投 资智能
业

4
省内处于起步期、成长期的未上市企业,投资国家
_-ˉ_重 点支持的断材料产业和行业

5 鞍山激光产业投资基金
省内处于起步期、成长期的术上市企业,投资激光

__-  、~光通信为主的高新技术企业

6
辽宁集成电路和智慧产业投资基 辽宁区域技术领先、特色鲜明的集成电路及智慧产

的 目和 业

辽宁三生省医疗产业投资基全 生物医药及健康产业和相关行业领域项 目或企业

8 辽宁φ德产业投资基全

中德 (沈 阳)高端装备制造产业国,发展智能制造
、高端装备 (新 能源)、 汽车制造、工业服务四大
板块;清洁技术领域;与 上述领域相关的国外技术
引进和资本投资方式的招商引资以及早期创业创新

鞍山先进制造创新创业投资基金 先进装备制造业、新能源、新材料等

10 沈阳中和文化创意产业投资基金
又化创意产业融合发展的装备制造业、消费品工业
、建筑业、信息产业、旅游业、农业、体育产业和

正在推进设立基全

1 沈阳经济区产业投资基全
新能源及新材料、先进制造和高端装备、人工智能
亠 TMT Y_F计算、新一代信息技术、高端化工等领

2 辽宁中冀新材料创业投资基全
新材料领域,优先支持沈阳材料科学国家研究中心

优秀科技成果转化项 目。

兴辽英才科技发展创业投资基全
汽车电子、第三代半导体、电子信息、先进制造、

逝材料、新能源等领域。

4 辽宁华锦军民融合产业投资基金

辽宁节能环保创业投资基金

辽宁科技创业投资基全

与军民融合相关的高端装备锏造、祈材料、新一代

—————壅垫丛 挝L~至三~̄笠省医域

6

国家重点支持的节能环保产业,包括节能产品生产
、资源综合利用、污染物处五设施及运营、环保服

垒y丘废宝全处王、垒丛丛∠红 卫垫扭虹主圭立筮环

6
省内转化科技成果的羽创期、早中期的创新型企

业,包握.先进制造、新材料及信息技术笠

辽宁聚隆创业投资基全 智慧物流、先进物流装备制造领域

8 辽宁蓝联通用航空创业投资基企
运 四 板 块

|

3

辽宁科创中小企业创业投资基金

其他 高新技术产业

3

附件2

一、企业概况
注册地址企业全称
注册资本成立且期
所属行业企业性质

工企业规模
联系电话联系人及职务

出资方式 出望上.凵丛股东性质 出资金额股东名称

股权结构

二、业务情况

主营业务

知识产权

核心管理团队

竞争优势

工、融资信息

以出让股份比侈拟股权融资金额

拟申请的基金

拟股权融资项目情况

资金用途及投资价值

四、财务状况

2017 2018类别 2106

资产总额
负债总额

净资产

营业收入
净利润

主要财务数据

基金项日申报表

附件3

市财政局 (公章 )

___市 基金项 日推荐汇总表

联系人: 联系电话 ;

序号 项目名称 项日企业 所属行业 拟股权融资金额联系人及职务 联系电话

「
—————————

I

L_-

Γ———̄

r————

|

Γ
————

|

Γ
————ˉ

r————

r————

|

「
————

·

L~|